
 

 

MARĶĒJUMS 

 

INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ ĀRĒJĀ IEPAKOJUMA 

 

Kartona kastīte 

 

 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

Fiprospot 50 mg šķīdums pilināšanai uz ādas kaķiem  

Fipronil 
 

 

2. AKTĪVO UN CITU VIELU NOSAUKUMS UN DAUDZUMS 

 

Katra pipete satur 50 mg fipronila 
 

Palīgvielas: 

Butilhidroksianizols (E 320) 0,10 mg 

Butilhidroksitoluēns (E 321) 0,05 mg 
 

 

3. ZĀĻU FORMA 

 

Šķīdums pilināšanai uz ādas 
 

 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

 

3 pipetes 

6 pipetes  

12 pipetes  

24 pipetes  

60 pipetes  

120 pipetes 
 

 

5. MĒRĶA SUGAS 

 

Kaķiem 

 

 

6. INDIKĀCIJA(AS) 

 

Pret blusām 

 

 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS(I) 

 

Pirms lietošanas skatīt iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

 



8. IEROBEŽOJUMU PERIODS(I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ 

 

Nav piemērojams 

 

9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMS 

 

Pirms lietošanas skatīt iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju.  
 

 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP{mēnesis/gads} 
 

 

11. ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

Uzglabāt oriģinālā iepakojumā. 
 

 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI RĪCĪBAI AR NEIZLIETOTĀM  VETERINĀRĀM ZĀLĒM VAI 

TO ATKRITUMIEM, JA TĀDI IR 

 

Jebkuras neizlietotās veterinārās zāles un to atkritumi jaiznīcina saskaņā ar vietējo normatīvo aktu 

prasībām. Fipronils var negatīvi ietekmēt ūdenī dzīvojošus organismus. Nepiesārņojiet dīķus, 

ūdensceļus vai grāvjus ar šīm zālēm vai tukšajiem iepakojumiem. 
 

 

13. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” UN NOSACĪJUMI VAI IEROBEŽOJUMI 

ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, ja piemērojami 

 

Lietošanai dzīvniekiem.  
 

 

14. VĀRDI “UZGLABĀT BĒRNIEM NEPIEEJAMĀ  UN NEREDZAMĀ VIETĀ” 

 

 

Uzglabāt  bērniem nepieejamā un neredzamā vietā. 
 

 

15. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA  NOSAUKUMS UN ADRESE 

 

IDT Biologika GmbH 

Am Pharmapark  

06861 Dessau Rosslau 

Vācija 

 

 

16. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS(I) 

 

 

 

 

 

 



17. RAŽOŠANAS  SĒRIJAS NUMURS 

 

Sērijas numurs 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

DATI, KAS OBLIGĀTI JĀNORĀDA UZ BLISTERIEM JEB SLOKSNĪTĒM 

 

Blisters 

 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

Fiprospot 50 mg šķīdums pilināšanai uz ādas kaķiem  

Fipronil 

 

 

2. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKS 

 

LOGO (IDT) 

IDT Biologika GmbH 

 

 

3. LIETOŠANAS VEIDS(I) 

 

Lietošanai uz ādas 

 

 

4. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP  
 

 

5. SĒRIJAS NUMURS 

 

Lot  
 

 

6. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” 

 

Lietošanai dzīvniekiem. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

DATI, KAS OBLIGĀTI JĀNORĀDA UZ PIPETĒM 

 

Pipete 

 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

Fiprospot  

50 mg Fipronil  

 

 

2. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP  

 

 

3. SĒRIJAS NUMURS 

 

Lot  

 


